気仙沼みなとまつり委員会 宛 ＦＡＸ0226-24-3817

令和 7年（2025年）8月 2日(土)・3日(日)開催

第７３回 気仙沼みなとまつりへのご協賛について

□       円協賛します   □請求書の発行を希望します

（振込予定日   月   日）

※８月１０日頃までにお振込みいただければ幸いです。また、請求書が必要な場合は、右

記枠内にもチェックをお願いいたします。

貴企業名・貴団体名・ご芳名

郵便番号・住所

ＴＥＬ                ＦＡＸ

E-Mail

備 考（協賛金提供御礼チラシへの掲載名の変更等ご記入願います）

※上記ご記入の上、お手数ではございますが FAX ０２２６－２４－３８１７または E-Mail

 kcci@kesennuma.or.jpまでお送り下さいますようお願いいたします。

※大変申し訳ございませんが、当委員会では適格請求書（インボイス）の登録はしておりま

せん。また、本協賛金は消費税申告上の課税仕入れの対象とはなりませんのでご理解下さ

いますようお願いいたします。

☆ご協賛金は、下記いずれかの口座へお振込みくださいますようお願い申し上げます。

なお、振込手数料につきましては、誠に恐れ入りますが、ご負担くださいますよう重ね

てお願い申し上げます。

【振込先口座】 ： 気仙沼信用金庫 南支店  普通 ０４６７１６５

気仙沼
けせんぬま

みなとまつり委員会
いいんかい

 実行
じっこう

委員長
いいんちょう

 菅
すが

原
わら

 昭
あき

彦
ひこ

または 七十七銀行 気仙沼支店  普通 ５４９１０４５

気仙沼
けせんぬま

みなとまつり委員会
いいんかい

 実行
じっこう

委員長
いいんちょう

 菅
すが

原
わら

 昭
あき

彦
ひこ

気仙沼みなとまつり委員会

〒988-0084 宮城県気仙沼市八日町 2-1-11 気仙沼商工会議所内

TEL：0226-22-4600  FAX：0226-24-3817